³ Instructio praedicta.

⁴ Can. *In Baptismate* 102. de Consecrat. dist. 4.

⁵ Can. *Non plures* 101. dist. 4.

⁶ Pontif. Rom.

⁷ Can. *In Catechismo* 100. de Consecr. dist. 4.

⁸ Pontific. Rom.

Circa cognationem spirituale, quae in hoc sacramento contrahitur, haec statuit Tridentina Synodus ¹: *Ea quoque cognatio, quae ex Confirmatione contrahitur, Confirmantem, et confirmatum, illiusque patrem, et matrem, ac tenentem non egrediatur, omnibus inter alias personas huius spiritualis cognationis impedimentis omnino sublatis.*

Cum tempus advenerit, quo sacerdos utens facultate sibi ab Apostolica Sede, ut supra, tributa administrare Confirmationem intendit, vestibus sacerdotilibus, vel saltem alba, et Stola indutus, stans ante altare versus ad populum hinc inde dispositum (masculis a dexteris, feminis vero a sinistris) circumstantes summarie de praemissis admoneat, eisque praesertim denunciaret, quod nullus alius nisi solus Episcopus Confirmationis ordinarius minister est; se vero paratum esse illam conferre iure per S. Sedem delegato.

Mox delegationis decreto, lingua vernacula, alta et intelligibili voce lecto, iterum moneat adstantes, quod nullus Confirmatus discedat, nisi benedictione accepta, quam ipse post omnium Confirmationem daturus est. Item, quod infantes, si quos in prima aetate iusta de causa confirmandos existimaverit, per Patrinos teneantur in brachiis dexteris.

Hac altera monitione completa ², pariter stans, et versa facie ad Confirmandos, iunctis ante pectus manibus, Confirmandis vero genua flectentibus, et manus ante pectus iunctas tenentibus, dicit:

ÿ. Spiritus Sanctus superveniat in vos, et virtus Altissimi custodiat vos a peccatis.

R. Amen.

¹ Sess. 24 de Reform. Matrimonii, cap. 2.

² Pontif. Rom.

Deinde signans se manu dextera a fronte ad pectus signo Crucis dicit:

ŷ. *Adiutorium nostrum in nomine Domini.*

℞. *Qui fecit coelam, et terram.*

ŷ. *Domine exaudi orationem meam.*

℞. *Et clamor meus ad te veniat.*

ŷ. *Dominus vobiscum.*

℞. *Et cum spiritu tuo.*

Tunc extensis versus Confirmandos manibus dicit:

OREMUS

Omnipotens sempiternus Deus, qui regenerare dignatus es hos famulos tuos ex aqua, et Spiritu Sancto; quique dedisti eis remissionem omnium peccatorum; emille in eos septiformem Spiritum tuum Sanctum Paracletum de coelis.

℞. *Amen.*

ŷ. *Spiritum Sapientiae, et Intellectus.*

℞. *Amen.*

ŷ. *Spiritum Consilii, et Fortitudinis.*

℞. *Amen.*

ŷ. *Spiritum Scientiae, et Pietatis.*

℞. *Amen.*

Adimple eos Spiritu Timoris tui, et consigna eos signo Crucis Christi in vitam propitiatu aeternam. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia saecula saeculorum.